Konzernkennzahlen fiir das dritte Quartal 2025

DHL Group (in Millionen Euro)
Umsatz

—davon Umsatz international

EBIT

Konzerngewinn ()

Unverwassertes Ergebnis je Aktie (in €)

Verwassertes Ergebnis je Aktie (in €)

(1) Nach nicht beherrschenden Anteilen

Umsatz nach Unternehmensbereichen fiir das dritte Quartal 2025

in Millionen Euro
DHL
Express
Global Forwarding, Freight
Supply Chain
eCommerce
Post & Paket Deutschland
Group Functions und Konsolidierung

Konzern

Q3 2024
20.592
15.475

1.372
751
0,64
0,63

Q3 2024
16.903
6.063
5.037
4.427
1.645
4.053
-633
20.592

EBIT nach Unternehmensbereichen im dritten Quartal 2025

in Millionen Euro
DHL
Express
Global Forwarding, Freight
Supply Chain
eCommerce
Post & Paket Deutschland
Group Functions und Konsolidierung

Konzern

Q3 2024
1.287
686
277
274
51
171
-86
1.372

y—=) 7/ 4

Q3 2025
20.128
14.830

1.477
840
0,75
0,75

Q3 2025
16.265
5.867
4.572
4.412
1.693
4.242

-657
20.128

Q3 2025
1.341
692
195
278
176
218
-82
1.477

Group

ggii. Vj.in %
-2,3
-4,2
7,6
11,9
15,6
19,0

ggii. Vj.in %
-3,8
-3,2
-9,2
-0,4
2,9
4,7
-3,7
-2,3

ggii. Vj.in %

4,2

0,8
-29,6

1,6
>100
27,3

4,7

7,6



y—=) 7/ 4

—— A A G —
Group

Konzernkennzahlen fiir die ersten neun Monate 2025

DHL Group (in Millionen Euro) 9M 2024 9M 2025 ggii. Vj.in %
Umsatz 61.482 60.763 -1,2
—davon Umsatz international 45.745 44,851 -2,0
EBIT 4.035 4.276 6,0
Konzerngewinn ) 2.235 2.442 9,2
Unverwassertes Ergebnis je Aktie (in €) 1,91 2,14 12,2
Verwdssertes Ergebnis je Aktie (in €) 1,88 2,14 13,8
(1) Nach nicht beherrschenden Anteilen
Umsatz nach Unternehmensbereichen fiir die ersten neun Monate 2025
in Millionen Euro 9M 2024 9M 2025 ggii. Vj.in %
DHL 50.112 49.086 -2,0
Express 18.289 17.862 -2,3
Global Forwarding, Freight 14534 13.956 -4,0
Supply Chain 13.112 12.975 -1,0
eCommerce 4.945 5.104 3,2
Post & Paket Deutschland 12.479 12.820 2,7
Group Functions und Konsolidierung -1.877 -1.954 -4,1
Konzern 61.482 60.763 -1,2
EBIT nach Unternehmensbereichen fiir die ersten neun Monate 2025
in Millionen Euro 9M 2024 9M 2025 ggii. Vj. in %
DHL 3.803 3.856 14
Express 2.001 2.084 4,2
Global Forwarding, Freight 819 593 -27,6
Supply Chain 809 893 10,5
eCommerce 175 285 62,4
Post & Paket Deutschland 495 665 34,3
Group Functions und Konsolidierung -264 -244 7.5

Konzern 4.035 4.276 6,0



