

Konzernkennzahlen für das dritte Quartal 2025

DHL Group (in Millionen Euro)	Q3 2024	Q3 2025	ggü. Vj. in %
Umsatz	20.592	20.128	-2,3
– davon Umsatz international	15.475	14.830	-4,2
EBIT	1.372	1.477	7,6
Konzerngewinn ⁽¹⁾	751	840	11,9
Unverwässertes Ergebnis je Aktie (in €)	0,64	0,75	15,6
Verwässertes Ergebnis je Aktie (in €)	0,63	0,75	19,0

⁽¹⁾ Nach nicht beherrschenden Anteilen

Umsatz nach Unternehmensbereichen für das dritte Quartal 2025

in Millionen Euro	Q3 2024	Q3 2025	ggü. Vj. in %
DHL	16.903	16.265	-3,8
Express	6.063	5.867	-3,2
Global Forwarding, Freight	5.037	4.572	-9,2
Supply Chain	4.427	4.412	-0,4
eCommerce	1.645	1.693	2,9
Post & Paket Deutschland	4.053	4.242	4,7
Group Functions und Konsolidierung	-633	-657	-3,7
Konzern	20.592	20.128	-2,3

EBIT nach Unternehmensbereichen im dritten Quartal 2025

in Millionen Euro	Q3 2024	Q3 2025	ggü. Vj. in %
DHL	1.287	1.341	4,2
Express	686	692	0,8
Global Forwarding, Freight	277	195	-29,6
Supply Chain	274	278	1,6
eCommerce	51	176	>100
Post & Paket Deutschland	171	218	27,3
Group Functions und Konsolidierung	-86	-82	4,7
Konzern	1.372	1.477	7,6



Konzernkennzahlen für die ersten neun Monate 2025

DHL Group (in Millionen Euro)	9M 2024	9M 2025	ggü. Vj. in %
Umsatz	61.482	60.763	-1,2
– davon Umsatz international	45.745	44.851	-2,0
EBIT	4.035	4.276	6,0
Konzerngewinn ⁽¹⁾	2.235	2.442	9,2
Unverwässertes Ergebnis je Aktie (in €)	1,91	2,14	12,2
Verwässertes Ergebnis je Aktie (in €)	1,88	2,14	13,8

⁽¹⁾ Nach nicht beherrschenden Anteilen

Umsatz nach Unternehmensbereichen für die ersten neun Monate 2025

in Millionen Euro	9M 2024	9M 2025	ggü. Vj. in %
DHL	50.112	49.086	-2,0
Express	18.289	17.862	-2,3
Global Forwarding, Freight	14.534	13.956	-4,0
Supply Chain	13.112	12.975	-1,0
eCommerce	4.945	5.104	3,2
Post & Paket Deutschland	12.479	12.820	2,7
Group Functions und Konsolidierung	-1.877	-1.954	-4,1
Konzern	61.482	60.763	-1,2

EBIT nach Unternehmensbereichen für die ersten neun Monate 2025

in Millionen Euro	9M 2024	9M 2025	ggü. Vj. in %
DHL	3.803	3.856	1,4
Express	2.001	2.084	4,2
Global Forwarding, Freight	819	593	-27,6
Supply Chain	809	893	10,5
eCommerce	175	285	62,4
Post & Paket Deutschland	495	665	34,3
Group Functions und Konsolidierung	-264	-244	7,5
Konzern	4.035	4.276	6,0